[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2011г. № 231

               О внесении изменений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, в связи с приведением Постановления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 03.09.2010 года №467                                 «О приватизации муниципального имущества», администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 03.09.2010 года  №467  «О приватизации муниципального имущества» (далее — Постановление) следующее изменение:

в пункте 1 Постановления сумму  «50000 (пятьдесят тысяч)»  заменить суммой «150000 (сто пятьдесят тысяч)».

2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А. Сафина.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района
                                                                              Р.К. Багаутдинов

Фаткулина, 33683

_286279948.doc
[image: image1.png]